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Ukazał się już letni numer "Świata Opon". Co znajdziemy w najnowszym wydaniu? Jak
zawsze piszemy o wydarzeniach branżowych. Jednym z najważniejszych w ostatnich
tygodniach są oczywiście certyfikacje serwisów oponiarskich. Ruszyły już zgłoszenia. O
szczegółach opowiadają na naszych łamach pomysłodawcy tego przedsięwzięcia.

Prezentujemy statystyki dotyczące sprzedaży opon. W ramach cyklu "Nasz temat" na warsztat
bierzemy opony do jednośladów. "Nasz raport" w tym wydaniu to szereg informacji o oponach
przemysłowych, ale też szerzej - całego sektora OTR. Relacjonujemy targi, w których braliśmy udział
(Autopromotec w Bolonii, Geneva Motor Show), zapraszamy też na kolejne wydarzenia tego typu (już
w sierpniu kolejna edycja CITEXPO). Braliśmy udział w prezentacjach produktów, testach opon,
konferencjach prasowych. Zapraszamy do lektury relacji prasowych. Piszemy o wyposażeniu
warsztatów, odwiedzamy szkolenia dla serwisantów, rozmawiamy o TPMS.

Pełen zapis tematów poniżej.
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PZPO: Ruszyły zgłoszenia do certyfikacji serwisów oponiarskich
PZPO: Sprzedaż opon w I kwartale 2019 roku
Alcar: Zapowiada się rok nowych wyzwań
Targi Autopromotec 2019 w Bolonii
Wieści z Genewy
Vredestein: Quatrac Pro – całoroczna, bardzo szybka
Nokian Powerproof i Nokian Wetproof
Trend na jakość - Eksperci Continental komentują zmiany rynkowe
80 lat fabryki opon w Dębicy



Continental: Zwycięskie opony na lato
Nokian Tyres: Szerokie czy wąskie?
Pirelli: Opony do SUV-ów – antidotum na stereotypy
Yokohama: Na pierwsze wyposażenie
Opona na nieprzewidywalną zimę: Bridgestone Blizzak LM005
Opony Cooper w Auto-Gum
Felgi hybrydowe – kompromis pomiędzy felgami aluminiowymi a stalowymi
Ładne Felgi: Ładnych felg wzór obowiązujący
Praktyczne wsparcie serwisów: BestDrive z własną marką opon
Nadchodzą dobre czasy dla aut klasy premium: Odwiedzamy Serwis Jan, członka sieci Driver w
Toruniu
NASZ TEMAT: Droższe, bo większe i wymagające... – rynek ogumienia dla jednośladów
Szeroka gama opon motocyklowych dostępna w Inter Cars
OKO Group: Kto kupuje uszczelniacze do opon?
NASZ RAPORT: Opony przemysłowe (OTR) i ich środowisko pracy
Continental: Wszechstronna opona ciężarowa
ITRS internacjonalizuje swój biznes – europejska siedziba jest w Polsce
Duże uszkodzenia dużych opon? Tylko w technologii na gorąco!
Świstowski: Proste naprawy, duża odpowiedzialność
Uniwersalność i wydajność: Opony rolnicze i budowlane Alliance w ofercie JMK
Gotowi na CITEXPO 2019? Duże targi oponiarskie w Chinach
The Tire Cologne 2020
Dobry czas na zakup opon ciężarowych Michelin. Nowości w ofercie i vouchery na serwis
Dobra cena i standardy premium? Prometeon prezentuje linię opon ciężarowych Anteo
Zmiany w europejskim transporcie a warsztaty
Wyższe zużycie z retarderem
Opony na targach Bauma 2019 – do usług, panie inżynierze!
Narzędzia pneumatyczne do warsztatu
Kącik porad TPMS – procedury stosowane przy przyuczaniu auta do nowych czujników (Ford,
wersja USA)
Kasy fiskalne online
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Źródło:

mailto:redakcja@swiatopon.info

